

Dodatek č. 5 Smlouvy o dílo č.22/06/2017JP

uzavřený podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku (dále jen „dodatek“)

ČLÁNEK I - Smluvní strany

objednatel: Městská část Praha - Koloděje
se sídlem: K Jízdárně 9, Praha – Koloděje 190 16
zastoupené ve věcech smluvních: starostka Ing. Angela Morávková
IČ: 00240338
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“ na straně jedné)

a

Zhotovitel: RENASTAV s. r. o.
Zapsáno v OR, vedeného Městským soudem v Praze, [REDACTED]
se sídlem: Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5
zastoupený ve věcech smluvních: Ján Potanka, jednatel
IČ: 26735580
DIČ: CZ26735580
bankovní spojení: ČSOB
č. ú.: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

ČLÁNEK II – Předmět smlouvy

Tímto článkem se doplňuje článek 2. Smlouvy o dílo takto:

Předmět díla se v souladu se Smlouvou o dílo č.22/06/2017JP ponížil o práce a dodávky – méněpráce, které se s ohledem na možnost poškození při pokračování v další etapě vyjmuli z předmětu smlouvy díla a budou předmětem plnění v další etapě. Rozsah méněprací prací je popsán v rozdílovém rozpočtu zhotovitele, které tvoří přílohu tohoto dodatku. Příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění v rozsahu těchto cenových nabídek.

ČLÁNEK III – Cena za provedení díla

Tímto článkem se mění článek č.13 Smlouvy takto:

Původní cena díla dle SOD a dodatku č.2 + 3 ve výši:

7 396 232,74 – Kč bez DPH

se **ponižuje** o částku za neprovedené práce a dodávky dle čl. II tohoto dodatku ve výši:

celkem – 1 054 186,70 - Kč bez DPH

cena díla dle SOD a dodatku č. 2, 3 a 5:

Cena bez DPH 6 342 046,04 Kč

DPH 1 331 829,67 Kč

Cena včetně DPH 7 673 875,70 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek je sepsán ve třech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jeden a objednatel dvě vyhotovení.


Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy o dílo před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu, uzavírají ho svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže uvedené podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Rozdílový rozpočet č.1

V Kolodějích dne - 3 - 11 - 2017

V Kolodějích dne..... - 3 - 11 - 2017


za objednatele

Ing. Angela Morávková, starostka
MČ Praha - Koloděje



za zhotovitele
Ján Potanka, jednatel
RENASTAV s. r. o

KRYCÍ LIST ROZDÍLOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken

Místo: Lupenicko 20, Praha - Koloděje 190 16

CC-CZ: Datum: 15.10.2017

Objednatel: MČ Praha - Koloděje

IČ: DIČ:

Zhotovitel:

IČ: DIČ:

Projektant:

IČ: DIČ:

Zpracovatel:

IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 025 242,46
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 5 025 242,46

DPH základní	21,00%	ze	5 025 242,46	1 055 200,92
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 080 543,38

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum

Zhotovitel

Datum

REKAPITULACE ROZPOČTU ROZDÍLOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken

Místo: Lupenicko 20, Praha - Koloděje 190 16

Datum: 15.10.2017

Objednatel: MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]	Množství dle SOD	Cena dle SOD	Cenový rozdíl
1) Náklady z rozpočtu	5 025 242,46		6 079 429,16	-1 054 186,70
HSV - Práce a dodávky HSV	246 932,98		246 932,98	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 999,00		96 999,00	0,00
997 - Přesun sutě	139 441,60		139 441,60	0,00
998 - Přesun hmot	10 492,38		10 492,38	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 703 453,71		5 709 879,08	0,00
713 - Izolace tepelné	229 521,00		331 098,00	-101 577,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	76 506,00		76 506,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské	978 491,94		978 491,94	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	185 280,44		913 846,82	-728 566,38

764 - Konstrukce klempířské	250 778,63	250 778,63	0,00
765 - Krytina skládaná	2 055 365,70	2 064 327,70	-8 962,00
766 - Konstrukce truhlářské	927 510,00	1 094 830,00	-167 320,00
M - Práce a dodávky M	2 768,00	50 529,00	0,00
21-M - Elektromontáže	2 768,00	50 529,00	-47 761,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	72 087,77	72 088,09	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	48 058,51	48 058,73	-0,22
VRN6 - Územní vlivy	12 014,63	12 014,68	-0,05
VRN7 - Provozní vlivy	12 014,63	12 014,68	-0,05
2) Ostatní náklady	0,00		
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 025 242,46		

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET č. 1

Stavba: Rekonstrukce střešního pláště a výměna střešních oken

Místo: Lupenicko 20, Praha - Koloděje 190 16

Datum: 15.10.2017

Objednatel: MČ Praha - Koloděje

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství dle SOD	Cena dle SOD	Cenový rozdíl	
Náklady z rozpočtu							5 025 242,46			-1 054 186,38	
HSV - Práce a dodávky HSV							246 932,98				
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							96 999,00				
1	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	660,000	60,00	39 600,00	660,00	39 600,00	0,00	
			11*60		660,000				0,00	0,00	
2	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	11,000	409,00	4 499,00	11,00	4 499,00	0,00	
			3,3-3,5-4		11,000				0,00	0,00	
3	K	941121113	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 3 m	m2	460,000	115,00	52 900,00	460,00	52 900,00	0,00	
			142-2017,42		460,000				0,00	0,00	
997 - Přesun sutě							139 441,60		139 441,60	0,00	
4	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	165,700	56,00	9 279,20	165,70	9 279,20	0,00	
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	738,400	15,00	11 076,00	738,40	11 076,00	0,00	
6	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	165,700	9,00	1 491,30	165,70	1 491,30	0,00	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	165,700	218,00	36 122,60	165,70	36 122,60	0,00	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 657,000	9,50	15 741,50	1 657,00	15 741,50	0,00	
9	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	37,520	150,00	5 628,00	37,52	5 628,00	0,00	
10	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)	t	60,200	95,00	5 719,00	60,20	5 719,00	0,00	
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	67,980	800,00	54 384,00	67,98	54 384,00	0,00	
998 - Přesun hmot							10 492,38		10 492,38	0,00	
12	K	998017006	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	187,364	56,00	10 492,38	187,36	10 492,38	0,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							4 703 453,71		0,00	0,00	
713 - Izolace tepelné							229 521,00		331 098,00	-101 577,00	
13	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	794,000	26,70	21 199,80	794,00	21 199,80	0,00	
			3,3+33,21+33,21+39,05+45,38+45,38+59,03+93,85+101,39+110,83+229,37		794,000				0,00	0,00	
14	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	780,000	28,80	22 464,00	794,00	22 867,20	-403,20	
			794		794,000				0,00	0,00	
15	K	713151121	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek	m2	140,000	26,00	3 640,00	794,00	20 644,00	-17 004,00	
			794		794,000				0,00	0,00	
16	M	631508490	pás tepelné izolace ISOVER DOMO 10 100 mm 7500x1200 mm	m2	154,000	117,60	18 018,00	873,40	102 187,80	-84 169,80	
			794*1,1		873,400				0,00	0,00	
17	M	631508520	pás tepelné izolace ISOVER DOMO 16 160 mm 5000x1200 mm	m2	873,400	188,00	164 199,20	873,40	164 199,20	0,00	
			794*1,1		873,400				0,00	0,00	
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů							76 506,00		76 506,00	0,00	
18	K	74710	Demontáž původního hromosvodu	mb	160,000	20,00	3 200,00	160,00	3 200,00	0,00	
19	K	747114	Drát AlMgSi Zn 8 mm vč. podpěr	mb	160,000	85,00	13 600,00	160,00	13 600,00	0,00	
20	K	747115	Jímací tyč 2m vč. držáků na hřebec a svorky	mb	15,000	1 600,00	24 000,00	15,00	24 000,00	0,00	
21	K	747116	Podpůrná trubka s hrotem, kabel HVI, izol držáky, délka 3,2m	mb	2,000	2 500,00	5 000,00	2,00	5 000,00	0,00	
22	K	747117	Distanční izolační tyč vč. držáků 0,9m	mb	4,000	200,00	800,00	4,00	800,00	0,00	
23	K	747118	Svorka spojovací	ks	210,000	10,00	2 100,00	210,00	2 100,00	0,00	
24	K	747119	Svorka připojovací	ks	4,000	44,00	176,00	4,00	176,00	0,00	
25	K	747120	Svorka okapová	ks	15,000	20,00	300,00	15,00	300,00	0,00	
26	K	747121	Svorka na potrubí	ks	15,000	54,00	810,00	15,00	810,00	0,00	

27	K	747122	Svorka křížová	ks	16,000	54,00	864,00	16,00	864,00	0,00
28	K	747123	Ochranný úhelník	ks	22,000	389,00	8 558,00	22,00	8 558,00	0,00
29	K	747124	Zkušební svorka	ks	22,000	69,00	1 518,00	22,00	1 518,00	0,00
30	K	747125	Vodíče CY16mm2 z/ž	m	60,000	69,00	4 140,00	60,00	4 140,00	0,00
31	K	747126	Svorka pospojování	ks	5,000	72,00	360,00	5,00	360,00	0,00
32	K	747127	Ukončení vodiče pospojování	ks	5,000	72,00	360,00	5,00	360,00	0,00
33	K	747128	Tvarování montážního dílu	ks	22,000	20,00	440,00	22,00	440,00	0,00
34	K	747129	Pomocné montážní práce	hod	44,000	120,00	5 280,00	44,00	5 280,00	0,00
35	K	747130	Revize hromosvodu	sou hor.	1,000	5 000,00	5 000,00	1,00	5 000,00	0,00
762 - Konstrukce tesařské							978 491,94		978 491,94	0,00
36	K	762341821	Demontáž bednění střech z prken	m2	941,000	5,00	4 705,00	941,00	4 705,00	0,00
			501 - HLAVNÍ 3,3*33,21*32,21-39,05*45,38*45,38-59,03*93,85*101,39*110,83* 229,37		794,000				0,00	0,00
			502 - JEHLAN 9,94*4,9,95*2		59,660				0,00	0,00
			503 - PŘÍSTAVEK 13,15*13,7*27,4*33,09		87,340				0,00	0,00
			Součet		941,000				0,00	0,00
37	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	941,000	17,30	16 279,30	941,00	16 279,30	0,00
			941		941,000				0,00	0,00
38	K	762342813	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti přes 0,50 m	m2	941,000	11,50	10 821,50	941,00	10 821,50	0,00
			941		941,000				0,00	0,00
39	K	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2	m	2 520,396	5,00	12 601,98	2 520,40	12 601,98	0,00
			17,2*1,4*32,11*2		647,136				0,00	0,00
			16,6*1,4*20,371*2		376,438				0,00	0,00
			16,4*1,4*4,61*2		82,432				0,00	0,00
			7,9*6*8,6*2*8,9*2*2*8*37,2*0,5*1*1*9		141,100				0,00	0,00
			8*57,5		460,000				0,00	0,00
			7,3*60,03972		438,290				0,00	0,00
			6,47*58		375,260				0,00	0,00
			Součet		2 520,396				0,00	0,00
40	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranatého řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	460,000	25,00	11 500,00	460,00	11 500,00	0,00
			8*57,5		460,000				0,00	0,00
41	K	762332133	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranatého řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	438,290	340,00	149 018,60	438,29	149 018,60	0,00
			7,3*60,03972		438,290				0,00	0,00
42	K	762332134	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranatého řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	375,000	25,00	9 375,00	375,00	9 375,00	0,00
			6,47*58		375,000				0,00	0,00
43	M	605121210	řezivo Jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	39,100	6 170,00	241 247,00	39,10	241 247,00	0,00
			460*0,16*0,2		14,720				0,00	0,00
			438*0,15*0,2		13,140				0,00	0,00
			375*0,15*0,2		11,250				0,00	0,00
			Součet		39,110				0,00	0,00
44	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	941,000	43,00	40 463,00	941,00	40 463,00	0,00
			941		941,000				0,00	0,00
45	M	605151210	řezivo Jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm	m3	24,000	1 200,00	28 800,00	24,00	28 800,00	0,00
			941*0,0255		24,000				0,00	0,00
			Součet		24,000				0,00	0,00
46	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňm máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	76,600	723,00	55 381,80	76,60	55 381,80	0,00
			39,1*25,94*8,385*3,175		76,600				0,00	0,00
47	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hranatého řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	1 247,106	26,00	32 424,76	1 247,11	32 424,76	0,00
			17,2*1,4*32,11*2		647,136				0,00	0,00
			16,6*1,4*20,371*2		376,438				0,00	0,00
			16,4*1,4*4,61*2		82,432				0,00	0,00

98	K	765111402	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu přes 0,25 do 0,5 m2	kus	10,000	230,00	2 300,00	10,00	2 300,00	0,00
99	K	765111403	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	42,000	461,00	19 362,00	42,00	19 362,00	0,00
100	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za přípeňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	941,000	115,00	108 215,00	941,00	108 215,00	0,00
941					941,000			941,00	0,00	0,00
101	K	765115111	Montáž rozdělovacího hřebeneče pro keramickou krytinu	kus	5,000	147,00	735,00	5,00	735,00	0,00
102	M	596601820	hřebenáč rozdělovací valbový, retná	kus	4,000	1 140,00	4 560,00	4,00	4 560,00	0,00
103	M	596602350	hřebenáč T rozdělovací k hřebenáči, retná	kus	1,000	1 140,00	1 140,00	1,00	1 140,00	0,00
104	K	765115121	Montáž ukončení hřebeneče pro keramickou krytinu	kus	7,000	101,00	707,00	7,00	707,00	0,00
105	M	596601670	ukončení hřebeneče nároční k hřebenáči, retná	kus	7,000	471,00	3 297,00	7,00	3 297,00	0,00
106	K	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	3,000	112,00	336,00	3,00	336,00	0,00
107	M	596602540	nástavec pro anténu - kovový	kus	3,000	560,00	1 680,00	3,00	1 680,00	0,00
108	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	0,000	128,00	0,00	7,00	896,00	-896,00
109	M	596602120	Komplet pro odvětrání kanalizace, vstup taška, Flexi-hadice, těsnící manžeta	kus	7,000	4 570,00	31 990,00	7,00	31 990,00	0,00
110	K	765115302	Montáž střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2 pro keramickou krytinu	kus	0,000	363,00	0,00	2,00	726,00	-726,00
111	M	596602230	výleží univerzální 45x73 cm	kus	0,000	3 670,00	0,00	2,00	7 340,00	-7 340,00
112	K	765115352	Montáž střešního stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	2,000	213,00	426,00	2,00	426,00	0,00
113	M	596602060	stoupací komplet univerzální - dlouhý, držák rovný, rošt 80/25 cm vč. spojovacího materiálu, v barvě	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	2,00	4 000,00	0,00
114	K	765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	1 520,000	21,30	32 376,00	1 520,00	32 376,00	0,00
941*1,6-15					1 520,000				0,00	0,00
115	M	596602440	háček protisněhový	kus	1 520,000	29,50	44 840,00	1 520,00	44 840,00	0,00
116	K	765115451	Zabarvení žezu pro krytinu	m	260,000	41,90	10 894,00	260,00	10 894,00	0,00
117	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	941,000	36,10	33 970,10	941,00	33 970,10	0,00
941					941,000				0,00	0,00
118	M	283292950	membrána podstřešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	1 225,000	88,00	107 800,00	1 225,00	107 800,00	0,00
941*1,3					1 225,000				0,00	0,00
119	K	765191911	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°	m2	794,000	11,00	8 734,00	794,00	8 734,00	0,00
766 - Konstrukce truhlářské								927 510,00	1 094 830,00	-167 320,00
120	K	766673811	Demontáž střešního okna vlnitá krytina do 45°	kus	21,000	450,00	9 450,00	21,00	9 450,00	0,00
14*7					21,000				0,00	0,00
121	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	0,000	2 500,00	0,00	2,00	5 000,00	-5 000,00
1-1					2,000				0,00	0,00
122	M	612331620	schody skládací dřevěné 1035 MAXI - THERM 130 x 70 cm, pro výšku 320 cm, 12 schodů	kus	0,000	15 500,00	0,00	2,00	31 000,00	-31 000,00
123	K	766671001	Montáž venkovní markýzy 55 x 78 cm	kus	0,000	1 060,00	0,00	5,00	5 300,00	-5 300,00
3*2					5,000				0,00	0,00
124	M	6111160312	Venkovní markýza z polyesterové střešiny 55x78, elektrické ovládání, RAL 5060, 14% propustnost světla, redukování příjem tepla v místnosti	kus	0,000	7 500,00	0,00	5,00	37 500,00	-37 500,00
125	K	766671004	Montáž venkovní markýzy 78x118 cm	kus	33,000	1 300,00	42 900,00	34,00	44 200,00	-1 300,00
8*5+6*2+2*4*7					34,000				0,00	0,00
126	M	6112430311	Venkovní markýza z polyesterové střešiny 78x118, elektrické ovládání, RAL 5060, 14% propustnost světla, redukování příjem tepla v místnosti	kus	33,000	8 200,00	270 600,00	34,00	278 800,00	-8 200,00
127	M	61124303111	elektromotor - dálkové ovládání	kus	33,000	3 420,00	112 860,00	39,00	133 380,00	-20 520,00
128	K	76667140	Montáž elektrického ovládání vč. zapojení el. motoru	kus	0,000	1 500,00	0,00	39,00	58 500,00	-58 500,00
129	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	5,000	1 800,00	9 000,00	5,00	9 000,00	0,00
3*2					5,000				0,00	0,00
130	K	766671471	Střešní okna VELUX typ GZL 55 x 78 cm okenního rámu a lemování do krytiny tvarované	kus	5,000	8 820,00	44 100,00	5,00	44 100,00	0,00
131	K	766671024	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 118 cm	kus	34,000	1 800,00	61 200,00	34,00	61 200,00	0,00
8*5+6*2+2*4*7					34,000				0,00	0,00
132	K	766671474	Střešní okna VELUX typ GZL 78 x 118 cm okenního rámu a lemování do krytiny tvarované	kus	34,000	11 100,00	377 400,00	34,00	377 400,00	0,00

M - Práce a dodávky M						2 768,00					
21-M - Elektromontáže						2 768,00					
133	K	210070111	Výhledové NN	sob	0,000	1 500,00	0,00		50 529,00	-47 761,00	
134	K	210070112	Kompletní zkoušky	sob	0,000	1 800,00	0,00	1,00	1 500,00	-1 500,00	
135	K	210070113	Ořívání a rozvazební systému	sob	0,000	4 200,00	0,00	1,00	1 800,00	-1 800,00	
136	K	210072108	Drobný instalační materiál (sádra, stahovací pásky)	soubor	0,000	2 500,00	0,00	1,00	4 200,00	-4 200,00	
137	K	210800011	Montáž měděných vodičů CYY 1,5 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	0,000	3,40	0,00	150,00	2 500,00	-2 500,00	
138	M	341413000	vedú drôty 1 Cu podzem CYY 1,50 mm2	m	0,000	3,30	0,00	150,00	510,00	-510,00	
139	K	210810061	Montáž měděných kabelů CYYK, CYYKD, CYYKYD, NYM, NYK, YSLY 750 V 12x1,5mm2 uložených pevně	m	0,000	36,60	0,00	360,00	495,00	-495,00	
140	M	341111300	kabel drôty 1 Cu podzem CYYK 12x1,5 mm2	m	0,000	65,50	0,00	360,00	13 176,00	-13 176,00	
141	K	877265271	Montáž lapáče střešních splavenin litinové	kus	8,000	346,00	2 768,00	8,00	23 580,00	-23 580,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						72 087,77				72 087,77	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště						48 058,51					0,00
142	K	030001000	Zařízení staveniště	0,8	1,000	6 007 314,07	48 058,51	1,00	48 058,73	0,00	
VRN6 - Územní vlivy						12 014,63					0,00
143	K	060001000	Územní vlivy	0,2	1,000	6 007 314,07	12 014,63	1,00	12 014,68	0,00	
VRN7 - Provozní vlivy						12 014,63					0,00
144	K	070001000	Provozní vlivy	0,2	1,000	6 007 314,07	12 014,63	1,00	12 014,68	0,00	